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JEGYZŐKÖNYV 

Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2018. november 05. napján 10:00 órától 

az IKSZT Termében 
tartott rendes üléséről 

 
 

Jelen vannak:   
     

1. Tímár Zoltán 

2. Rácz Gabriella  

3. dr, Kassai Gabriella     

4. Kiss Sándorné 

5. Kun Gábor 

 

           

 

 Dr. Vántus Tamás jegyző 
 Vida Gáborné aljegyző 
 
 
 
Igazoltan távol: 1. dr. Kun József 
                                  2. dr. Varga Éva 
 
 
 
Igazolatlanul távol:  
 
 
Meghívott vendég: Nagy Levente 
                                        Karácsony Antal 
                                        Korpai Beáta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Tímár Zoltán 
Köszönti a képviselőket és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes.  
 
Ismerteti, hogy a kiküldött meghívóhoz képest szeretne további napirendi pontokra 
javaslatot tenni, amelyeket felsorol. Szavazásra bocsájtja az ismertetett napirendi 
pontok elfogadását. Megállapítja, hogy 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 
elfogadta a napirendi pontokat és azok tárgyalási sorrendjét az alábbiak szerint: 
 
 

1. Mikepércs Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 1/2015. (II.03.) számú KT rendelet módosítása 

2. Döntés meghozatala a Rózsás és Rákóczi utcák felújítása 
Mikepércsen beruházás kapcsán kiírt közbeszerzési eljárás 
eredményességének megállapításáról 

3. Karácsony Antal alpolgármester főállású tisztségének átalakítása 
társadalmi megbízatásúvá, valamint döntés a tiszteletdíj 
mértékének megállapításáról  

4. Tájékoztatás Rácz Gabriella alpolgármesteri tisztségről történő 
lemondásáról 

5. Korpai Beáta óvodavezető áthelyezéséről szóló döntés meghozatala 
6. A Csodavár Óvoda szervezeti és működési szabályzatának 

módosítása 
7. Az óvodavezetői álláshely megüresedésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 
8. Javaslat alpolgármesteri tisztség betöltésére 
9. Mikepércs Község Önkormányzata 2018. évi költségvetési rendelet 

II. módosításának előterjesztése 
10. Mikepércs Község Önkormányzata 2018. évi költségvetési 

rendelet II. módosításának előterjesztése 
 

1. Mikepércs Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 1/2015. (II.03.) számú KT rendelet módosítása 
 
Tímár Zoltán 
Elmondja, hogy több változás előtt áll az önkormányzat. Ismerteti, hogy a jövőben 
Karácsony Antal főállású alpolgármester társadalmi megbízatású polgármesterként 
szeretne a településért tevékenykedni, figyelemmel arra, hogy forgalomtechnikai 
vezetői állást kapott az új autópályaszakaszon. Elmondja, hogy Korpai Beáta 
óvodavezető óvodavezetői álláslehetőséget kapott egy debreceni óvodában, emiatt 
kezdeményezte a jogviszonyának megszüntetését. Rácz Gabriella óvodavezető 
helyettes felkérésre szándékát fejezte ki az óvodavezetői feladatok ideiglenes 
ellátására. Hogy feladatát lelkiismeretesen el tudja látni és teljes mértékben 
koncentrálhasson az előtte álló új feladatra benyújtotta alpolgármesteri tisztségéről 
történő lemondását. A megüresedett alpolgármesteri tisztség betöltésére a testületi 
ülésen kerül sor javaslattételre. 
 
Elmondja, hogy első lépésként szükségessé vált az SZMSZ rendelet módosítása, amely 
jelenlegi állapotában egy fő társadalmi és egy fő főállású alpolgármester alkalmazását 
teszi lehetővé. Megkéri a jegyzőt, hogy ismertesse a rendeletmódosítással kapcsolatos 
teendőket. 



 
dr. Vántus Tamás 
Javasolja a rendeletben a polgármester munkáját segítő egy társadalmi megbízatású 
és egy főállású alpolgármesteri tisztség módosítását két társadalmi megbízatású 
alpolgármesteri tisztségre.  
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi rendeletét: 
 

 
 

 
 

Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő- testületének 
10/2018. (XI.05.) számú rendelete 

 
 

a Mikepércs Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 1/2015. (II.03.) számú KT rendelet módosításáról 

 
Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 
32. cikk (2) bekezdés alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
 

1.§ 

 

A Mikepércs Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2015. (II.03.) számú KT rendelet (a továbbiakban: R.) 38.§ (1) bekezdése helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

 

„38.§ (1) A képviselő-testület a polgármester helyettesítésére, munkájának segítésére 
egyes önkormányzati feladatok ellátására két társadalmi megbízatású alpolgármestert 
választ.” 
 

2.§ 
 

(1) Hatályát veszti a R. 38.§ (3), (4) bekezdése. 

 

(1) A rendelet 2018. november 5. napján 10 óra 30 perckor lép hatályba. 

 
 
Tímár Zoltán s.k.        ph.           dr. Vántus Tamás s.k. 
  polgármester                             jegyző 
 



 
 
dr. Vántus Tamás 
Gondoskodik a rendelet Polgármesteri Hivatalban történő kifüggesztéséről. A 
kifüggesztés 10 óra 10 perckor megtörténik. 
 
 

2.  Döntés meghozatala a Rózsás és Rákóczi utcák felújítása 
Mikepércsen beruházás kapcsán kiírt közbeszerzési eljárás 
eredményességének megállapításáról 

 
Tímár Zoltán 
Tudatja, hogy az önkormányzat pályázatot nyújtott be a Rózsás és Rákóczi utcák 
útburkolatának felújítására, melyre 38 millió forint támogatást kaptak. Ennek 
keretében többek között a Rákóczi utca aszfaltburkolattal való ellátása, továbbá a 
Rózsás utca aszfaltozása fog megtörténni. Felkéri Karácsony Antal alpolgármestert, 
hogy ismertesse a beérkezett ajánlatokat, valamint számoljon be a bírálóbizottság 
javaslatáról. 
 
Karácsony Antal 
Egyenként ismerteti a közbeszerzési eljárás során beérkezett ajánlatokat. Ismerteti a 
bírálóbizottság javaslatát. Tájékoztatja a képviselő-testületet a legkedvezőbb 
ajánlattevő személyéről, majd javasolja, hogy a testület a V-House-Inköz Plusz Kft.-
vel, mint a legjobb ár-érték arányú ellenszolgáltatást nyújtó ajánlattevővel kössön 
szerződést. 
 
Összeférhetetlenségi nyilatkozat kerül kiosztásra, melyet a képviselő-testület tagjai 
aláírásukkal látnak el. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, név szerinti szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében név szerinti szavazással 5 igen szavazattal, 
tartózkodás és ellenszavazat nélkül  a közbeszerzési eljárást eredményesnek 
nyilvánítja, amelynek keretében meghozta az alábbi határozatát: 
 

38/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
A Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a legjobb 
ár-érték arányú ellenszolgáltatást tartalmazó ajánlatot benyújtó V-House-Inköz Plusz 
Kft-t bízza meg – az ajánlatában meghatározott 29 897 438 Ft + ÁFA vállalkozási díj 
ellenében – a „Rózsás és Rákóczi utcák felújítása Mikepércsen” beruházás 
megvalósításával kapcsolatos feladatok ellátására. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Tímár Zoltán polgármestert az építési feladatok 
ellátására vonatkozó vállalkozási szerződés aláírására. 
 

 Határidő: azonnal 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
 
 



3. Karácsony Antal alpolgármester főállású tisztségének átalakítása 
társadalmi megbízatásúvá, valamint döntés a tiszteletdíj 
mértékének megállapításáról  
 

Tímár Zoltán 
Hivatkozik az első napirendi pontnál elmondottakra Karácsony Antal alpolgármesteri 
tisztségének átváltoztatása kapcsán. 
 
dr. Vántus Tamás 
Közli, hogy az 1. napirendi pontban tárgyalt és módosított rendelet kifüggesztése 
megtörtént, a jogszabály hatályba lépett. Ismerteti a tiszteletdíj és a költségtérítés 
megállapításával kapcsolatos szabályokat. 
Kéri a képviselő-testületet, döntsön arról, hogy Karácsony Antal alpolgármester 
főállású megbízatása 2018. november 05-ei hatállyal átalakul társadalmi 
megbízatásúvá, majd hozzon döntést a tiszteletdíj és a költségtérítés mértékének 
megállapításáról. 
 
Karácsony Antal 
Közli, hogy továbbra is változatlan elkötelezettséggel rendelkezik a település iránt, 
továbbra is Mikepércsért, a község fejlődéséért kíván tevékenykedni. Ismerteti új 
munkáját és döntésének indokait, ismerteti hogy nehéz szívvel hozta meg döntését. 
Elmondja, hogy amennyiben a képviselő-testület is egyetért, a jövőben a képviselői 
tiszteletdíjjal megegyező tiszteletdíjért vállalja az alpolgármesteri tisztség társadalmi 
megbízatás keretében történő ellátását.  
 
Tímár Zoltán 
Sajnálja, hogy Karácsony Antal a jövőben már nem főállásban fogja a feladatát ellátni, 
hiszen sok eredménye van a munkájának. Ismételten ismerteti a jelenlévőkkel, hogy 
alpolgármester úr a Berettyóújfalui szakaszmérnökségnél kapott lehetőséget. 
Döntését megérti. A változást közhírré fogja tenni.  
 
Karácsony Antal 
Ígéri a további sikeres együttműködést.  
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat.  
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül 10 óra 43 perckor meghozta az alábbi határozatát: 
 

39/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Karácsony 
Antal alpolgármester főállású megbízatását 2018. november 5. napi hatállyal 
társadalmi megbízatásúvá változtatja. 
 
 Határidő: azonnal 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 



 
40/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 

 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Karácsony 
Antal társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját és költségtérítését az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 

 Karácsony Antal társadalmi megbízatású alpolgármester havi tiszteletdíja: 
bruttó 33.000- forint. 

 

 Karácsony Antal társadalmi megbízatású alpolgármester havi költségtérítése 
bruttó 4950- forint. 

  
 Határidő: azonnal és folyamatosan 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
4. Tájékoztatás Rácz Gabriella alpolgármesteri tisztségről történő 
lemondásáról 

 
Tímár Zoltán 
Ismerteti a jelenlévőkkel, miszerint a Csodavár Óvoda vezetője úgy döntött, hogy 
Debrecenben kívánja folytatni vezetői feladatait. Ez jelen pillanatban azt is jelenti, 
hogy a Mikepércsi Csodavár Óvoda vezetői feladatait Rácz Gabriella alpolgármester, 
mint óvodavezető-helyettes jogosult ellátni, hiszen az óvodavezetői tisztségre pályázat 
kiírása szükséges.  
Közli, hogy Rácz Gabriella jelezte, hogy az óvodavezetői feladatok miatt olyan 
többletteher hárul rá, amely mellett nem tudná teljes mértékben ellátni az 
alpolgármesteri feladatokat, teljes erejével az óvodai feladatok ellátására kíván 
koncentrálni, emiatt alpolgármesteri tisztségéről lemondott. Rácz Gabriella 
alpolgármesteri tisztségéről való lemondási szándékát megérti és elfogadja.  
 
Rácz Gabriella 
Megköszöni a bizalmat, hogy alpolgármesteri pozíciót tölthetett be, elmondja, hogy 
igyekezett maximálisan eleget tenni a feladatok ellátása terén. Úgy érzi a kettő együtt 
sok lenne, szeretné, ha megértenék a képviselők a lemondását.  
 
Tímár Zoltán 
Jó munkát kíván az óvodavezetői feladatokhoz, háláját fejezi ki Rácz Gabriella 
hozzáállásáért, továbbá segítségét ajánlja fel.  
 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 
 

41/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi Rácz Gabriella 
képviselő alpolgármesteri tisztségről 2018. november 05.-i hatállyal történő 
lemondását, és megköszöni munkáját. 



  
 
 
 Határidő: - 
 Felelős: - 

 
 

5. Korpai Beáta óvodavezető áthelyezéséről szóló döntés meghozatala 
 
Tímár Zoltán 
Ismerteti a Papp László polgármester úrtól kapott levélben foglaltakat, miszerint 
kérésük, hogy Korpai Beáta áthelyezéssel kerüljön át az általa elnyert új, debreceni 
óvodavezetői álláshelyre. Tudatja hogy Korpai Beáta tovább lépését nem 
szándékoznak megakadályozni, kérésük, hogy az óvodában jelenleg zajló ellenőrzés 
lezárásáig álljon rendelkezésre és adjon meg minden szükséges segítséget.  
 
Korpai Beáta 
Megköszöni a képviselő-testületnek, hogy elláthatta az óvodavezetői feladatokat. 
Röviden ismerteti a jogviszonyváltás indokait. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

42/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
A Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
visszamenőlegesen hozzájárul Korpai Beáta 2018. november 01. napi áthelyezéséhez 
Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata új munkáltatói jogkör gyakorlójához. 
 
Korpai Beáta köteles továbbra is közreműködni a Csodavár Óvodábán a Magyar 
Államkincstár által folytatott, jelenleg is zajló ellenőrzésen egészen az ellenőrzés 
lezárásáig. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az áthelyezési megállapodás 
aláírására.  
  
 Határidő: azonnal 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
6. A Csodavár Óvoda szervezeti és működési szabályzatának 

módosítása 
 
Tímár Zoltán  
Ismerteti, hogy az SZMSZ módosítása az óvodavezető lemondása és a helyettesítés 
ellátása érdekében vált szükségessé. Felkéri a jegyzőt, hogy ismertesse a módosítás 
részleteit. 
 
dr Vántus Tamás 



Ismerteti, hogy az SZMSZ-ben ki kell mondani, hogy amennyiben az óvodavezetői 
álláshely betöltetlen, úgy az óvodavezető helyettes látja el az óvodavezetői feladatokat 
az új óvodavezető megválasztásáig. Ismerteti a módosítás szövegét. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a határozati javaslatot. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

43/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
A Mikepércs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Csodavár 
Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatát kiegészíti az alábbi 3.3 ponttal: 
 
3.3 Abban az esetben, amennyiben az óvodavezetői feladatok ellátása az óvodavezetői 
tisztség megüresedése miatt válik akadályozottá, úgy az új óvodavezető 
megválasztásáig az óvodavezető helyettes jogosult ellátni az óvodavezetői feladatokat. 
  
 Határidő: azonnal 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
7. Az óvodavezetői álláshely megüresedésével kapcsolatos döntések 

meghozatala 
 
dr. Vántus Tamás 
Elmondja, hogy jogszabály alapján kötelező az óvodavezetői állás betöltésére pályázat 
kiírása, a pályázat eredményes leteltéig Rácz Gabriella óvodavezető helyettes jogosult 
ellátni az óvodavezetői feladatokat. Ismerteti, hogy a megbízás mellett szükséges az 
óvodavezető illetményének megállapítása is, valamint elmondja a pályáztatásra 
vonatkozó eljárási szabályokat.  
Kéri a képviselő-testületet döntsön az óvodavezetői feladatok ellátására vonatkozó 
megbízásról, továbbá hozzon döntést az óvodavezetői pályázat kiírásáról. 
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

44/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Rácz 
Gabriella óvodavezető helyettest bízza meg az óvodavezetői feladatok ellátásával 
mindaddig, amíg az óvodavezetői álláshelyre kiírt pályázat eredményeképpen sor 
nem kerül az új óvodavezető megválasztására. Rácz Gabriella illetménye az alábbiak 
szerint kerül megállapításra:  337.995,- Ft alapilletmény, 146.160,- Ft vezetői pótlék. 
 
 Határidő: azonnal 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 



 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

45/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt az óvodavezetői 
pályázat összeállítására, a polgármestert a pályázat kiírására. 
 
 Határidő: 2018. december 31. 
 Felelős: dr. Vántus Tamás jegyző 

 
Rácz Gabriella 
Köszöni szépen a bizalmat, hozzáteszi, hogy nagyon sokat tanult Korpai Beától, 
amelyet hasznosítani fog munkája során. 
 
 

8. Javaslat alpolgármesteri tisztség betöltésére 
 
Tímár Zoltán 
Ismerteti, hogy a Rácz Gabriella által ellátott alpolgármesteri feladatok jövőbeni 
ellátásának zavartalan biztosítása érdekében a képviselő-testület tagjai közül Kiss 
Sándorné képviselőt javasolja társadalmi megbízatású alpolgármesternek 
megválasztani, úgy véli méltó arra, hogy betöltse a tisztséget.  
 
dr. Vántus Tamás 
Ismerteti a titkos szavazás menetét, az alpolgármester választásra vonatkozó SZMSZ-
ben és az önkormányzati törvényben foglalt rendelkezéseket.  
 
Tájékoztatását követően javaslat történik a szavazatszámláló bizottság tagjaira, a 
bizottság felállítására. Javasolt tagok: dr. Kassai Gabriella, Rácz Gabriella és Kun 
Gábor.  
 
Tímár Zoltán 
Kéri a képviselő-testületet, döntsön a szavazatszámláló bizottság elfogadásáról.  
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

46/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy az 
alpolgármesteri tisztség betöltésével összefüggésben szavazatszámláló bizottsági 
tagnak választja dr. Kassai Gabriella, Rácz Gabriella és Kun Gábor képviselőket. 
 
 Határidő: 2018. december 31. 
 Felelős: dr. Vántus Tamás jegyző 

 
A szavazatszámláló bizottság elnököt választ. Megtörténik a titkos szavazás.  
 
dr. Kassai Gabriella 



A titkos szavazás lebonyolítását követően az eseti bizottság elnökeként felkéri a 
bizottság tagjait, hogy együttesen számolják meg a szavazatokat. A szavazatszámlálást 
követően ismerteti a titkos szavazás eredményét: Kiss Sándorné társadalmi 
megbízatású alpolgármester jelölt 4 igen szavazatot kapott, 1 tartózkodás mellett.  
 
A titkos szavazás eredményének kihirdetését követően a Mikepércs Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 
ellenszavazat nélkül meghozta alábbi határozatát:  
 

47/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete – figyelemmel a Mötv. 74. § (1) 
bekezdésére – úgy határoz, hogy Mikepércs Önkormányzatának alpolgármesterévé 
Kiss Sándorné képviselőt választja. 
 
Az alpolgármester megbízatását társadalmi megbízásúként látja el. 
 

 Határidő: azonnal 

 Felelős: - 

 
Tímár Zoltán 
Gratulál az újonnan megválasztott alpolgármesternek, felkéri az eskü letételére. 
Megkéri, hogy az eskü szövegét ismételje utána a saját neve bemondásával és az 
utolsó mondatot meggyőződése szerint ismételje meg. Felolvassa az eskü szövegét.  
 
Kiss Sándorné az eskü szövegét a Polgármester után fennhangon és jól érthetően 
elmondja, majd aláírja az esküokmányt.  
 
Kiss Sándorné 
Megköszöni a bizalmat a képviselőknek, elmondja, hogy továbbra is a település 
érdekeit szem előtt tartva fogja munkáját ellátni. 
 
dr. Vántus Tamás 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy döntést szükséges hozni az újonnan megválasztott 
társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíjáról és a költségtérítése 
mértékéről. Ismerteti a tiszteletdíjra és a költségtérítésre vonatkozó előírásokat és 
korlátokat. 
 
Tímár Zoltán  
Az eddigi társadalmi megbízatású alpolgármesteri tiszteletdíj összegét javasolja 
elfogadásra.   
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi határozatát: 
 

48/2018. (XI.05.) SZÁMÚ KÉPVISELŐ-TESTÜLETI HATÁROZAT 
 
 



Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Kiss 
Sándorné társadalmi megbízatású alpolgármester tiszteletdíját és költségtérítését az 
alábbiak szerint állapítja meg: 
 
Kiss Sándorné társadalmi megbízatású alpolgármester havi tiszteletdíja: bruttó 
157.054- forint. 
 
Kiss Sándorné társadalmi megbízatású alpolgármester havi költségtérítése bruttó 
23.558- forint. 
  
 Határidő: azonnal és folyamatosan 
 Felelős: Tímár Zoltán polgármester 

 
 

9.  Mikepércs Község Önkormányzata 2018. évi költségvetési rendelet II. 
módosításának előterjesztése 
 
Tímár Zoltán 
Felkéri a gazdasági vezetőt az előterjesztés ismertetésére. 
 
Nagy Levente 
Előadja, hogy az első módosítás óta eltelt időszakban keletkezett állami támogatások 
bevonásával történik a költségvetési rendelet II. módosítása. Felsorolja a 
módosításokat. Ismerteti a felhalmozási költségvetés módosítását, melyre az utcák 
aszfaltozási költsége miatt került sor, ugyanis a költségvetés általános tartaléka 
csökken az útszakaszok elkészítéséhez szükséges saját forrásbevonás miatt.  
 
Tímár Zoltán 
Felteszi a kérdést, hogy van-e egyéb hozzászólás, illetve javaslat. 
Mivel hozzászólás és kiegészítés nincs, szavazásra bocsájtja a kérdést. 
 
Mikepércs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés, 
hozzászólás és kiegészítés ismeretében 5 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi rendeletét: 
 
 

 
 

Mikepércs Önkormányzat Képviselő-testületének  
11/2018. sz. (XI.05.) KT rendelete 

 
Mikepércs Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről szóló 4/2018.  (III.14) KT 

rendeletének módosítása 
 
 
Mikepércs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 
(1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 4/2018. (III.14.) 
számú rendeletét az alábbiak szerint módosítja: 



 
1. § 

 
A 4/2018. (III.14.) számú rendelet (a továbbiakban: rendelet) 2. §. (1) bekezdése az 
alábbiak szerint módosul:  
 
„(1) A képviselő testület az önkormányzat 2018. évi költségvetését  

 
                              1.268.353 ezer Ft költségvetési bevétellel 
                              1.381.242 ezer Ft költségvetési kiadással 

- 112.889 ezer Ft költségvetési egyenleggel, 
költségvetési hiánnyal  

112.889 ezer Ft finanszírozási bevétellel fogadja el. 

 
 
 

2. § 
 
A rendelet 3. §. (1) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(1) A 2 §-ban jóváhagyott 1.268.353 ezer Ft összegű önkormányzati költségvetési 
bevételek forrásonkénti megoszlását a rendelet tervezet 1. számú melléklete 
tartalmazza. 

 
A bevételek összegéből 

748.040 ezer Ft működési bevétel 
      520.313 ezer Ft felhalmozási bevétel 

 
 
A rendelet 3. §. (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(2) A 2 §-ban jóváhagyott 1.381.242 ezer Ft kiadási főösszegből  

                                    805.185 ezer Ft a működési kiadás 
        576.057 ezer Ft a felhalmozási kiadás. 

 
 

3. §. 
 
 
(1)  A rendelet 7. § (15) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
„(15) Az önkormányzat általános- és céltartalékot képez 55.323 ezer Ft összegben a 
költségvetés számainak előre nem látható, kedvezőtlen negatív irányú változása 
esetére, amely fakadhat év közben felmerülő többletigényekből ill. előre kalkulált 
bevételek egészben vagy részben történő elmaradásából. A Képviselő-testület a 
tartalék feletti rendelkezési jogot, - ennek keretében különösen a pályázati saját 
forrás biztosításához szükséges kötelezettségvállalások megtételét, önerő 
rendelkezésére állását igazoló nyilatkozatok kiadását - a polgármester hatáskörébe 
utalja.” 
 
 

Záró rendelkezések 
 
 

4. §. 



 
 
 
 
 
 
 
 


